
Z-02-ŘP-sp-03-01

Dodatek č. 7

Smlouvy o dílo, na akci: Sektor VIII -  etapa III 

č. NŘZ/Ně/040/2020, D100/14000/00046/22/07

ODBOR PRÁVNÍ A ORGANIZAČNÍ
S. p. DIAMO

SML. Č. D100/14000/00046/22/07
SML. UID 0010004168
DNE 1. 3. 2024
JMÉNO ..... .............................

Smluvní strany v souladu s čl. IV. odst. 3 a čl. XVIII. odst. 8 Smlouvy o dílo na akci „Sektor VIII -  etapa III“, 
uzavřené dne 19. 3. 2020 pod č. Objednatele NŘZ/Ně/040/2020, ve znění Dodatku č. 1 účinného ode dne 
26. 2. 2021, Dodatku č. 2 účinného ode dne 9. 9. 2021, Dodatku č. 3 účinného ode dne 17. 12. 2021, Dodatku 
č. 4 účinného ode dne 22. 3. 2022, Dodatku č. 5 účinného ode dne 28.3.2023 a Dodatku č. 6 účinného 
ode dne 29.6.2023 (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou 
Smlouvu a uzavírají k ní tento Dodatek č. 7

Smluvní strany
Ob|ednate|: DIAMO, státní podnik

se sídlem: Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM 
se sídlem: č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
č. ú. 8010-0803087103/0300

Zastoupený: Ing. Ludvíkem Kašparem, ředitelem státního podniku

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických

................. ............. vedoucí oddělení geologického
Tel.: ........................................ ...............................................................

.......... ..........., vedoucí střediska Hodonín
Tel.:......................................... ...............................................................

Osoby oprávněné k jednání ve věcech obchodních
Mgr. František Toman, Ph.D., vedoucí odštěpného závodu
Tel: ........................................ ............................................................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM 
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Faktury zasílat e-mailem na adresu: .....................................



Zhotovitel: Členové společnosti 

„Společnost GG-MND-REK“

vzniklé na základě Společenské smlouvy č. A1402/2019/SOS/46 ze dne 14. 11. 2019, 
s adresou pro doručování písemností: GEOSAN GROUP a.s. -  Závod dopravních staveb, 
U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7

„Vedoucí společník“
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s., ČSOB a.s. 
č. ú. 6446732/0800, 117830833/0300

Zastoupen: Luďkem Kostkou, předsedou představenstva 
Ivanem Havlem, členem představenstva

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických
.............................

„Společník 1“
MND Drilling & Services a.s.
se sídlem: Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice

Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 2843

IČO: 255 47 631, DIČ: CZ25547631

Bankovní spojení:
Komerční banka, a.s.

č. ú. 1777400227/0100

Zastoupen:.....................................provozně technickým ředitelem
.................................... vedoucí ekonomického úseku na základě plné moci

„Společník 2“
IR.Construction s.r.o.
se sídlem: Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 

Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 14364 

IČO: 250 41 738, DIČ: CZ25041738

Bankovní spojení:
Raiffeisenbank, a.s. 
č. ú. 1037006152/5500

Zastoupena: Ing. Radko Vrbíkem, jednatelem společnosti

Dle dodatku č. 1 ke Společenské smlouvě ze dne 14. 11. 2019 jsou oprávněni k podpisu 
smlouvy o dílo, včetně případných dodatků Vedoucí společník -  společnost GEOSAN 
GROUP a.s. společně se Společníkem 2 -  společností IR.Construction s.r.o.

Bankovní spojení členů Společnosti GG-MND-REK pro platební styk související 
s realizací díla dle smlouvy o dílo:
Česká spořitelna a.s.
Číslo společného účtu členů Společnosti GG-MND-REK: 8557882/0800

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Dodatek č. 7 k SoD č. NŘZ/Ně/040/20
Stránka 2 z 4



I. Důvod uzavření Dodatku

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 7 je:

1. Změna identifikačních údajů na straně objednatele a zhotovitele.

2. Aktualizace přílohy č. 2 Smlouvy -  Časový a finanční harmonogram, a to dle upřesnění a návrhu 
Zhotovitele.

II. Změna Smlouvy

1. V důsledku organizačních změn na straně Objednatele došlo ke změně identifikačních údajů tak, jak 
je uvedeno v části Smluvní strany. Tyto změny nastaly sloučením zanikajícího státního podniku 
Palivový kombinát Ústí, státní podnik, IČO 00007536, se sídlem Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 
Chlumec se státním podnikem DIAMO, s. p., IČO 00002739, a to ke dni 1. 1. 2022 a následnou 
organizační změnou ve státním podniku DIAMO, kdy došlo k převodu Střediska Hodonín č. 80100 
z odštěpného závodu Palivový kombinát Ústí do odštěpného závodu GEAM ke dni 1.7. 2023.

2. V důsledku Projektu přeměny schváleného dne 24. 6. 2023. na straně zhotovitele došlo ke změně 
identifikačních údajů Společníka 2, tak jak je uvedeno v části Smluvní strany. Tyto změny nastaly 
sloučením společnosti IR.Construction s.r.o. (původně REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.) se 
sídlem Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČO 25041738, jako 
společností nástupnickou se společností I R Construction s.r.o. se sídlem Drážďanská 856/74b, 
Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČO 17829585 jako společností zanikající a přešlo na ní 
jako na společnost nástupnickou jmění zanikající společnosti.

3. Smluvní strany upřesňují a aktualizují původní znění přílohy č. 2 Smlouvy -  Časový a finanční 
harmonogram v těchto částech:

- finanční harmonogram za rok 2023;
- předpokládaný finanční harmonogram pro rok 2024.
- Původní znění přílohy č. 2 Smlouvy -  Časový a finanční harmonogram se ruší a nahrazuje novým 

zněním, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 7.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 7 nezměněna.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen 
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 7 k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 15 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 7. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento 
Dodatek č. 7 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to 
zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Zhotovitel 
se zavazuje doručit Objednateli Dodatek č. 7 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu.

4. Státní podnik DIAMO je oprávněn odstoupit od této smlouvy v jakékoli fázi plnění v případě, že na 
realizaci plnění dle této smlouvy nebo jeho části nebudou poskytnuty prostředky ze státního 
rozpočtu. V případě odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavce nemá prodávající právo 
na náhradu škody a ušlého zisku z neposkytnutého plnění. V případě již zahájeného plnění má 
prodávající právo na úhradu ceny za dosud provedené plnění.

Dodatek č. 7 k SoD č. NŘZ/Ně/040/20
Stránka 3 z 4



5. Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení, které Smluvní strany opatří 
kvalifikovaným elektronickým podpisem nebo zaručenými elektronickým podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis osob oprávněných zastupovat Smluvní stranu 
dle úvodních ustanovení tohoto Dodatku č. 7.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 7 přečetly, že je srozumitelný a určitý, že je výrazem 
jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv 
dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv 
dle uvedeného zákona zajistí Objednatel. Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu 
Smlouvy o dílo před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 7 se považují za plnění dle Smlouvy o dílo, 
včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 7 je:

Časový a finanční harmonogram (příloha č. 2 Smlouvy)

Ve Stráži pod Ralskem V Praze

Elektronický podpis - 28.02.2024 
Certifikát autora podpisu:
.................. ...................... 
.................................... 
............................................ ..... .  
Platnost do: 21.02.2025

Luděk Kostka
Digitální podpis: 
26.02.2024 12:09:32

Ing. Ludvík Kašpar
ředitel státního podniku 
DIAMO, státní podnik 

(Objednatel)

Luděk Kostka
předseda představenstva 

GEOSAN GROUP a.s.
vedoucí společník Společnosti GG-MND-REK 

(Zhotovitel)

Ivan Havel
Digitální podpis: 
26.02.2024 12:03:01

Ivan Havel
člen představenstva 

GEOSAN GROUP a.s.
vedoucí společník Společnosti GG-MND-REK 

(Zhotovitel)

V Ústí nad Labem

Digitálně podepsal 
.......................... 
Datum: 2024.02.16 
11:25:04 +01'00'

.................. ........
jednatel

IR.Construction s.r.o. 
společník 2 Společnosti GG-MND-REK 

(Zhotovitel)

.................. 
........

Dodatek č. 7 k SoD č. NŘZ/Ně/040/20
Stránka 4 z 4



Příloha č. 1 Dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo na akci: "Sektor VIII etapa III" 

kód akce: A6078

č. NŘZ/Ně/040/2020, D100/14000/00046/22/07

Časový a finanční harmonogram

rok počet SEZ (ks) cenový objem (Kč)

2020 ... ..............................

2021 .... ..............................

2022 .... ............................

2023 ... .............................

2024 .. ............................

CELKEM .... 577 719 861,10 Kč

4. leden 2024


		2024-03-01T07:24:39+0000




